
 

 

UCHWAŁA NR LXI.503.2023 

RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i osadników z przydomowych oczyszczalni ścieków oraz transportu nieczystości 

ciekłych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Horyniec-Zdrój 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust 2  ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.), Rada 

Gminy Horyniec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i osadników z przydomowych oczyszczalni ścieków oraz transportu nieczystości ciekłych ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Horyniec-Zdrój: 

1) 65,00 zł za 1 m3 za odbiór i transport nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników bezodpływowych. 

2) 160,00 zł za 1 m3 za odbiór i transport nieczystości ciekłych pochodzących  z osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 2. 2. Do stawki określonej w §1 należy doliczyć podatek od towarów i usług. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się komisji Budżetu, Bezpieczeństwa i Spraw 

Gospodarczych Rady Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 5. Uchyla się Uchwałę Nr L.440.2023 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników 

z przydomowych oczyszczalni ścieków oraz transportu nieczystości ciekłych ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Horyniec-Zdrój 

 

 

mgr Grzegorz Woźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 5576


		2023-12-08T11:35:35+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




